
Prefeitura Municipal de Carmésia 

CEP 35.878-000 – Estado de Minas Gerais 
 
 

Resultado Pregão Eletrônico Nº 006/2023 
 
Extrato da Sessão Processo Nº 018/2023 - Pregão Eletrônico Nº 006/2023 - Objeto: AQUISIÇÃO 
DE ÔNIBUS E VAN, CONFORME CONVÊNIO Nº 1261002501/2022 - SECRETARIA DE ESTADO 
DE EDUCAÇÃO – ESTADO DE MINAS GERAIS, EM ATENDIMENTO ÀS NECESSIDADES DA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO. 
 

FORNECEDOR VENCEDOR CNPJ LOTE VALOR TOTAL(R$) 

B & F VEICULOS ESPECIAIS LTDA 22.310.550/0001-40 1 R$275.400,00  

CIFERAL INDUSTRIA DE ONIBUS LTDA 30.314.561/0006-30 2 R$1.470.000,00
  

MASCARELLO CARROCERIAS E ÔNIBUS LTDA 05.440.065/0001-71 3 R$465.000,00  

 
Fica aberto o Prazo Recursal na forma da Lei. Data 20/03/2023. Ass: Júnior 

Thaisson da Cruz Silva – Pregoeiro. 

 
Carmésia/MG, 20 de março de 2023. 

 

 

 
___________________________ 
Júnior Thaisson da Cruz Silva 

Pregoeiro 

 


		2023-03-20T16:44:20-0300
	JUNIOR THAISSON DA CRUZ SILVA:10916569675




